PULLE TAKSE:

REPUBLIK A E SHQIPERISE \e(

DHOMA E NOTERISE TIRANE , M
Nr. A 9/[9 Rep. 2400

Nr. /e Kol.

A0

Sot me date 6.4.2000, para meje noteres Kimete Peza, u paragiten palet e
poshteshenuara per lidhjen e kesaj kontrate shitje kuotash te kapitalit themeltar te
shogerise tregtare “ALBAN TOURIST” Shpk

| PALET

1.1 Z.Ismail Hoxha, i biri i Osmani, i datelindjes 25.11.1945, lindur dher banues
ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me kombesi dhe
shtetesi shqiptare, mbajtes i pasaportes Nr. 0060487, referuar ne kete kontrate
me cilesine e shitesit.

1.2 Z.Irfan Hysenbelliu i datelindjes 8.4.1959, lindur ne Skrapar, me banim ne
rrugen “Pjeter Bogdani”, P.11, Ap. 6, Tirane, madhor, me zotesi te plote
juridike per te vepruar, me kombesi dhe shtetesi shqiptare, mbajtes i
pasaportes Nr.2999908. referuar ne kete kontrate me cilesine e bleresit.

2 OBJEKTI
Si objekt i kesaj kontrate eshte shitja nga ana e shitesit dhe blerja nga ana e
bleresit te 1 kuote te shitesit, ne kapitalin themeltar te shogerise tregtare
“ALBAN TOURIST”, qe perben 1 % te kapitalit te kesaj shoqerie me viere
5 000 leke.

3. DATA EFEKTIVE

Date efektive e kesaj kontrate eshte data e nenshkrimit te saj nga palet.
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